Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 013/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-00477.02)

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da
Informação.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.164.750,00 (Um milhão, cento e sessenta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/02/2022 a 16/02/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/02/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO: Processo nº. DETRAN-PRO-2021/00477, denominado Pregão Eletrônico nº
43/2021/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT -GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ nº
08.710.871/0001-00  - JOSÉ GUERREIRO FILHO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ea79eba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:07:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial